CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------
ĐƠN TỰ NGUYỆN NGHỈ HƯU TRƯỚC TUỔI
Kính gửi: ......................................................
Tên tôi là: ..................................................................................................................
Giới tính (Nam/Nữ): ...................................................................................................
Sinh ngày......tháng......năm......
Nơi sinh: ...................................................................................................................
Số sổ BHXH: ............................................................................................................
Chức vụ, đơn vị công tác: .........................................................................................
Nơi cư trú sau khi nghỉ hưu: ......................................................................................
Lý do nghỉ hưu trước tuổi: ..........................................................................................
Thời điểm nghỉ hưu trước tuổi: ngày.....tháng...năm....
Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về nguyện vọng của mình. Kính mong quý cấp quan tâm xem xét và giải quyết.

	..............., ngày...tháng...năm...

	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)